АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14 января 2025 г.

р.п. Новоспасское
№ 10

Экз. № __

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального
образования «Новоспасский район»
Ульяновской области от 24.08.2023 № 760

В связи с кадровыми изменениями в составе рабочей группы по развитию
муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация постановляет:

1. Внести в Приложение 2 к постановлению администрации
муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от
24.08.2023 № 760 «О составе рабочей группы по развитию муниципального
образования «Новоспасский район» Ульяновской области» изменение,
изложив его в следующей редакции:

«Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального образования
«Новоспасский район» Ульяновской
области
от 24.08.2023 № 760

СОСТАВ
рабочей группы по развитию

муниципального образования «Новоспасский район»
Ульяновской области

Председатель рабочей группы

Матвеев С.А. Глава администрации муниципального образования
«Новоспасский район» Ульяновской области

Заместитель председателя рабочей группы:

Дудочкин
Николай
Геннадьевич

Первый заместитель Главы администрации района по
развитию реального сектора экономики администрации
муниципального образования «Новоспасский район»
Ульяновской области

Члены рабочей группы:

Абайдуллин
Расим Рашидович

директор МУ «Управление ЖКХ»

Артюшина
Маргарита
Викторовна

Директор АНО « Центр развития предпринимательства
муниципального образования «Новоспасский район»
Ульяновской области (по согласованию)

Баско
Галина
Ивановна

Исполняющая обязанности начальника отдела
архитектуры и благоустройства администрации
муниципального образования «Новоспасский район»
Ульяновской области

Блохина
Елена
Михайловна

Председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям администрации
муниципального образования «Новоспасский район»
Ульяновской области

Борисов
Артем
Александрович

Генеральный директор ООО «Аутсорсинговая
бухгалтерская компания» (по согласованию)

Давыдова
Светлана
Владимировна

Исполняющая обязанности Главы администрации
муниципального образования Троицкосунгурское
сельское поселение Новоспасского района Ульяновской
области (по согласованию)

Дудочкин
Геннадий
Николаевич

Директор общества с ограниченной ответственностью
«Гранд-Сервис» (по согласованию)

Евстифеева
Антонина
Михайловна

Председатель координационного совета в сфере малого
и среднего предпринимательства (по согласованию)

Егоров
Рамиль

Директор ООО «Комстройсервис» (по согласованию)

Евгеньевич

Кафорина
Наталья
Викторовна

Индивидуальный предприниматель, член
координационного совета в сфере малого и среднего
предпринимательства (по согласованию)

Каштанов
Александр
Викторович

Директор филиала «МРСК ВОЛГИ» по Новоспасскому
району (по согласованию)

Кузнецов
Михаил
Геннадьевич

Начальник отдела капитального строительства МУ
«Управление ЖКХ»

Курмаев
Ильгиз
Фатихович

Директор районных электрических сетей Новоспасского
района АО «УСК» (по согласованию)

Махова
Светлана
Ивановна

Глава администрации муниципального образования
Красносельское сельское поселение Новоспасского
района Ульяновской области (по согласованию)

Машаев
Александр
Геннадьевич

Исполняющий обязанности Главы администрации
муниципального образования Фабричновыселковское
сельское поселение Новоспасского района Ульяновской
области (по согласованию)

Новикова
Мария
Александровна

Исполняющая обязанности заместителя Главы
администрации района, начальника управления
экономического развития и инвестиций администрации
муниципального образования «Новоспасский район»
Ульяновской области

Оглоблина
Наталья
Николаевна

Глава администрации муниципального образования
Садовское сельское поселение Новоспасского района
Ульяновской области (по согласованию)

Петрунин
Андрей
Валерьевич

Глава администрации муниципального образования
Коптевское сельское поселение Новоспасского района
Ульяновской области (по согласованию)

Прохоров
Андрей
Иванович

Генеральный директор ООО «РТС» ( по согласованию)

Улыбин
Дмитрий
Анатольевич

Начальник управления по обеспечению работы
городского поселения администрации муниципального
образования «Новоспасский район» Ульяновской
области

Юнушев
Рамиль
Яввятович

Директор МКУ «Управление по развитию сельских
территорий Новоспасского района Ульяновской области»

Секретарь рабочей группы:

Полякова
Анжела
Александровна

Главный специалист отдела экономического
мониторинга, прогнозирования и планирования
администрации муниципального образования
«Новоспасский район» Ульяновской области».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя Главы администрации района по развитию реального сектора
экономики Дудочкина Н.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального обнародования, путем размещения на сайте
администрации муниципального образования «Новоспасский район»
Ульяновской области.

Глава администрации района С.А. Матвеев